Thniversidad de Huelva

Rectorado

ACTA DE PROPUESTA

La Comision de Contratacion, a la vista de los méritos alegados por los
distintos candidatos y habiendo examinado pormenorizadamente las solicitudes
presentadas, en virtud de lo establecido en el art. 11 del vigente Reglamento de la
Universidad de Huelva para la Selecciéon de Personal Docente e Investigador
Contratado, determina, para la plaza de

Categoria: Ayudante Doctor

Codigo RPT: DL003323

Area: (295) Explotacion de Minas

N° de orden: 47

Convocatoria: Resolucion 05/12/2023 BOJA 12/12/2023

A) La adjudicacion de la plaza a favor de:
D./D*. ERICA LORENZO GARCIA

para lo que propone su contratacion de acuerdo a la normativa aplicable, a la Sra.
Rectora Magfca. de la Universidad de Huelva, dando cuenta de todas sus actuaciones
al Vicerrectorado de Profesorado.

En caso de renuncia o cese del candidato propuesto, se propone para
ocupar esta plaza “continuar con el orden establecido de puntuacion”, hasta el

limite de 25 puntos.

B) Propuesta de no provision de la plaza a causa de:

Por la presente se procede a la publicacion del Acta de propuesta en el Tablon
Electronico Oficial de la Universidad de Huelva, a efectos de notificacion a los
interesados.

Frente a la presente propuesta y de acuerdo al art. 13 del citado Reglamento,
los candidatos podran interponer Recurso de Alzada ante la Sra. Rectora, en el plazo
de un mes. La resolucién de este recurso agotara la via administrativa (art. 149 2.1,
Estatutos de la Universidad de Huelva).

Huelva, a__10 de Septiembre de 2024

EL/LA PRESIDENTE/A
Fdo.:
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Ill. Actividad Investigadora
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24.3
9,35
0
0,08

3.2
de

0
0
0
0
10

3.1
FDO. EL/LA PRESIDENTE/A DE LA COMISION

2.2

0,5
0,5

Asignaturas adscritas al drea
0
0,38
a

ETSI
C

0,4

2.1
0,1

En Huelva,

Perfil docente
1.3

Centro
Dedicacion

ion

1.2

1.1
0
0
0
0

de Contratac

ision

Com
Identificacion plaza
Ayudante Doctor
Explotacion de minas
Ingeniera Minera, Mecanica, Energéti
Apellidos y nombre
Lorenzo Garcia, Erica
Lozano Lunar, Angélica
Corbea Pérez,Alejandro Ibrahim
Dominguez Cartes, Vanesa

\
Tipo plaza
Departamento

Area
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